
GSPublisherVersion 0.0.100.100

j.t
l.

N

N
N

N

N

N

N

N

N

dr

dr

Tp

dr

dr

LsV

Tp

Tp

Tp

Tp

Tp

Tp

Tp

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

Kr
uc

za

wo110

g80

143412_4.0037

w

95.84

95.97

Ls

Ls

w
95.90

i

m2

31

m

35

m23

i

t

m

35A

Legionow j.m
b.

95.76

m

33

k 95.91
95.03

g

w
95.97

k
96.03
95.03

k
95.85
94.33

k
k

95.90
94.85

k

95.87
95.35

w  95.86

96.2
96.0

95.8

95.8

96.396.2

96.1
96.0

94
.3

6

w
o1

10

m2

29

e

95
.1

8

eN

96.3

LsV

LsV

LsV

96.4

96.3

96.0

96.4

96.3

96.3

95.7

96.3

96.6

96.4

96.7

96.6

e

95.5

96.4

95.6

95.8

95.9

95.9

96.0

96.0

96.1

96.1

96.4

96.5

95
.9

96.2

95.9

95.7

95.8

95.6

95.795.5

95.6

95.6

95.6

95.6

95.7

95.7

95.6

95.7

95.7

95.7

95.7

95.6

95.5

95.4

95.4

95.2

95.3

95.7

95.4

95.2

95.1

95.1

95.2

95.3

95.1

95.1

94.9

95.2

95.1

95.1

95.4

95.2

95.2

95.3

95.3

95.1

96.4

96.3

96.2

97.0

96.2

96.4

97.1

96.0

96.0

96.0

96.5

96.2

96.3

97.0

97.0

96.8

97.1

96.0

96.4

96.5

96.6

96.4

96.6

96.6

96.3

96.4

96.3

96.2

96.3

96.1

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

96.1

95.8

95.5

95.6

95.7

96.9

97.0

96.2

i

t

LsV

LsV

LsV

Ls

LsV

N

N

N

LsV

95.76

95.8395.80
95.82

95.79

95.88

95.8195.8095.76

95.90
95.8395.81

96.05

96.0495.9595.94

96.03

96.0296.0095.98

95.99

96.1596.0195.95

96.14

96.15

95.9895.82

i
t

t

95.9

96.0

95.9

96.0

w
 95.94

w  95.99

w

 96.02

w 95.98

w
95.92

97.16

97.03
94.42

96.18
94.29

96.30
94.92

k

102.61
99.19 k

92.90

k 102.60
99.30

k

102.66
99.31

k

k

k
k

k

 96.36

k
96.03
93.33

k
95.79
93.94

k96.14
93.50

k95.93
93.83

k
95.90
93.73

k

95.81
93.98

k 95.61
94.26

92.87

94
.2

5
94

.2
7

93
.3

2
93

.3
3

93
.5

0

93
.9

4

93
.7

4
93

.7
2

93
.5

0

93
.8

2
93

.8
2

e

95
.90

95
.89

95.4

96.0

96.3

96.4

96.3

96.2

96.3

96.6

96.4

96.1

96.5

96.5

96.4

96.0

96.4

97.4

95.4

96.6

96.3

95.8

96.1

96.5

96.5

95.6

96.1

95.0

95.1

96.1

96.3

95.8

96.4

95.8

96.6

96.6 95.6

95.8

95.8

95.7

95.8

95.7

95.6

95.9

95.6

95.6

96.0

95.6

95.8

96.6

95.8

95.5

95.8

96.7

95.7

95.8

96.0

95.9

95.9

96.3

96.0

95.4

95.8

95.8

95.9

95.9

95.9

96.5
96.2

95.7

95.5

95.5

96.3

96.0

96.4

95.5

95.5

95.4

96.1

95.5

95.4

95.4

96.2

95.7

96.4

95.8

94.28 wo40

wo40 94.28

wA40

94
.2

7
w

11
0

94
.1

5

w

w
o

w40

woA40

woA40

w40

w
40

wo40 94.28

94.38

ks
30

0

ks150

kA100
ks150

ks160

ks160

ks160

ks160

kd300

kd300

93.92 ks160

kD100

ksD

kD
15

0

kD
30

0

94.81

94.81

2k250

94.58

2k250

gD20

gs25

gD20

gD20

gD20

gD20

gD32

gD20

94
.9

8

gn40

95
.1

8
eN

eND

eND

eND

eNA

j.

96.09
94.59

kl

95.9

kk k

kk k

kk k

kk k

k

kk k

k
k

kd
-4

36
/1

8

kd
-4

36
/1

8

kd
-4

36
/1

8

eo
-4

36
/1

8

g-
43

6/
18

w

 96.06

w
 96.14

w

96.10

wo40

wo40

wo40

ks160

LsV

j.p
b.

j.k
p.

j.k
p.

g

96.5

94.9

95.4

95.68

eN

j.m
b.

94.68wo4094.50

wo110

ks160

wo1
10

ks200

94.04

93.90

kst110

ks160

ks2
00

ks160

ks2
00

ks2
00

k
96.02
92.47

k96.08
92.44

k 96.26
92.76

k

96.48
93.10

k
96.65
93.40

 96.45

w
 96.56

w  96.58

w  96.28

94.03

94.21

94.45

94.76

94.83

w w

wo110

wo1
10

wo40

wo40

wo40

wo40

wo110

k
96.56
94.15

94.28

k
96.21
94.42

k
96.54
94.56

k
96.53
94.71

k
96.24
94.81

w96.00
w96.00

wo

kd300

kd
30

0

w
96.62

k
96.65

k
 96.49

j.kp
.

96.296.6

96.6696.5596.5296.4696.56

95.7
96.4

96.5096.40

96.2996.38

96.40
95

.796.2

95
.896

.1

w
96.07

j.kp
.

96.3296.2296.1596.0996.19

96
.07

96
.16

95
.94

96
.04

ch.kp.

ch.mb.

j.mb.

ch
.kp

.

ch.kp.

ch.kp
.

94.88

96.18

95.58

95.18

94
.98

95.48

94.78

94.88

95.18

95.48

95.97

96.04

96.09

96.16
96.25

95.89

95.95

96.07
96.17

95.8
95.3

95.8

95.3

95.0
95.3

95.4

95.0 95.4

95.5
95.1

95.5

95.7

95.2 95.7

95.75

95.81

95.86

95.92
96.02

95.63

95.70

95.80
95.90

95.50

95.57

95.65

95.70
95.79

95.42
95.51

95.59
95.69

96.40

96.50

96.40

96.51
96.45

96.51
96.42

96.28

96.34

96.25

96.25

96.35

96.11
96.25

96.08
96.13

96.18
96.08

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.mb.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.mb.

ch.kp.

ch.kp.

ch.mb.

eS

eN

eN

eN

eN

eN

eN

95.16

95.21

kd200

kd
20

0

k
 96.44

95.5

95.18

m

25

ib

95.995.9

95.7

j.m
b.

j.m
b.

ch
.m

b.

Le
gio

no
w

Lesnej Polany

96.14

96.0

96.2

96.4

96.5

96.6

96.3

96.6 96.8

96.4

w-286/21

ib
ib

ch.kp. ch.pb.

ibib

e

j.p
b.

j.k
p.

gD
40

ggs25

2 1 im

37

w
 96.44

k

w-267/22

B

B

B

B

B

B

B

B

B
B

B
B

B

B

ch.kp.

gn32
g

m3

3

eN

e

Ls

95.5

95.9

95.2

95.5

96.0

95.9

96.8

97.5

97.1

96.1

97.7

97.6

96.5

96.2

Tp

1001-Ls

j.g
r

96
.196

.2

96
.2

96
.296

.1

96
.296
.1

95.2

95.3

95.3

95.3

j. z
.

96.49

96.39

95.88

95.48

95.58

94.18

94.18

94.08

95.33

95.40

95.45

95.50
95.60

95.32

95.38

95.49
95.58

96.05
96.11

96.16

96.23
96.32

95.83

95.91

96.03
96.11

95.75
95.84

95.70
95.64

95.57

95.40
95.48

95.59
95.68

95.32
95.39

95.44

95.50
95.60

94.8

95.2

94.8

95.3

95.1

95.5

95.5
96.0

95.3
95.8

97.0

95.3

97.2

95.6

97.7

95.9

95.8

96.2 96.28

96.36

96.47
96.57

96.55

96.62

96.69

96.74
96.84

96.0 96.5

97.5

96.0

96.0

96.5 96.56

96.62

96.74
96.84

95.8

96.2 96.26

96.33

96.38

96.45
96.55

96.3196.26
96.295.7

96.44
96.3

95.6

96.2

j.kp.

j.kp.

j.kp.
j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.
ch.mb.

ch.mb.

ch.mb.

eN

eN

eN

eN

95.54

95.53

95.53

95.53

95.6

95.4

95.6

95.5

95.8

95.4

95.8

96.3

95.5

94.3

95.7

96.4
95.8

97.1

96.4

97.6

96.3

97.5

97.0

95.9

95.3

95.6

95.6

j. z.

j. z.

j. z.

j. z.

j. z.

j. z.

22/44

22/43

LsV
22/42

22/41

22/40

22/39

22/37

22/38

22/36

22/35

22/34

22/33

22/32

22/27

22/26

22/25

22/24

22/23

22/22
22/21

22/20

22/19

22/18

LsV
22/17

LsV

22/16

LsV

22/15

LsV

22/14

22/13

22/12

LsV

22/11

23/2

23/1

25/2

25/1

26/4
26/3

158/2

161/3

 161/1

161/2

158/1

276/4

Bi

287

176

173

172
171

167

166

165

164

163

160

155

24

22/31

LsV
22/30

22/29

22/10

22/8

LsV
22/1

275/1

283/1

2/2

27

1/2

1/1

175/1

26/1

22/48
22/47

276/5

255/2

255/1

ul
. K

ru
cz

a

MN

KDD
(ul. Zielona)

KDZ (u
l. L

egionów)

22/44

22/43

LsV
22/42

22/41

22/40

22/39

22/37

22/38

22/36

22/35

22/34

22/33

22/32

22/27

22/26

22/25

22/24

22/23

22/22
22/21

22/20

22/19

22/18

LsV
22/17

LsV

22/16

LsV

22/15

LsV

22/14

22/13

22/12

LsV

22/11

23/2

23/1

25/2

25/1

26/4
26/3

158/2

161/3

 161/1

161/2

158/1

276/4

Bi

287

176

173

172
171

167

166

165

164

163

160

155

24

22/31

LsV
22/30

22/29

22/10

22/8

LsV
22/1

275/1

283/1

2/2

27

1/2

1/1

175/1

26/1

22/48
22/47

276/5

255/2

255/1

STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
FRAGMENT skala 1:10 000

GRANICA  OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

N

0 20 40 60 80 100m

PROGNOZA OODZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
REJONU UL. ZIELONEJ W WOŁOMINIE

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY  skala 1:2000

MN

15 WYMIAROWANIE (w metrach)

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

KDD

USTALENIA PLANU
GRANICA  OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU
LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

KDZ

INFORMACJE WYNIKAJĄCE
Z PRZEPISÓW ODRĘBNYCH

   GRANICE  GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD  PODZIEMNYCH
   (CAŁY OBSZAR PLANU);

PRZEZNACZENIE TERENU

   GRANICE WARSZAWSKIEGO OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU:

STREFA ZWYKŁA WOChK

STREFA OCHRONY URBANISTYCZNEJ WOChK

80%

POWIERZCHNIA BIOLOGICZNIE CZYNNA W ODNIESIENIU DO
DZIAŁKI BUDOWLANEJ:

5%

OBSZAR OBJĘTY OBOWIĄZUJĄCYM PLANEM MIEJSCOWYM

TERENY, KTÓRYCH PARAMETRY ZAGOSPODAROWANIA NIE ULEGŁY
ZMIANIE W STOSUNKU DO PLANU OBOWIĄZUJĄCEGO

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY ZBIORCZEJ

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY DOJAZDOWEJ


